Администрация Логиновского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2024
	№ 11-п

с. Логиновка

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов
     В соответствии пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с п. 7 ст. 55 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и на основании предложений территориальной избирательной комиссии по Павлоградскому району Омской области, постановляю:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации на территории каждого избирательного участка Логиновского сельского поселения, согласно приложению.
2. Рекомендовать участникам избирательного процесса:
1) использовать для размещения печатных предвыборных агитационных материалов специальные места;
2) размещать печатные предвыборные агитационные материалы в иных местах, в установленном законом порядке, исключительно с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений и других объектов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Логиновский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Логиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
сельского поселения                                                                      П.П.Артамонов
Приложение
к постановлению администрации
Логиновского сельского поселения
от 05.02.2024 №11 -п

Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации
	Место нахождения

избирательного участка
	Специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1
	2

	Избирательный участок № 1418

с. Логиновка, пер. Советский, 8

здание Администрации Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
	Помещение МКУК «Логиновский ДЦ»

по адресу: с. Логиновка, пер. Советский,1;

Магазин ИП Березиной С.В.

по адресу: с. Логиновка, пер. Советский,3;

Помещение центральной конторы

«Агрокомплекс «Логиновский»

по адресу: с. Логиновка, ул. Зеленая, 1А:

	Избирательный участок № 1419

д. Семяновка, ул. Клубная, 2

здание Семяновского сельского клуба муниципального казенного учреждения культуры «Логиновский досуговый центр» Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
	Помещение магазина ИП «Серажим Г.Н.» по адресу: д. Семяновка, ул. Клубная, 10;

	Избирательный участок № 1420

д. Константиноградка, ул. Магистральная, 15/1 здание Константиноградского сельского клуба муниципального казенного учреждения культуры «Логиновский досуговый центр» Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
	Остановка общественного транспорта
по адресу : д. Константиноградка
ул. Магистральная б/н;

	Избирательный участок № 1421

д. Божедаровка, ул. Центральная, 10

здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Павлоградского муниципального района Омской области «Божедаровская основная школа»
	санпропускник отделения № 6
АО «Нива» по адресу: д. Божедаровка,
ул. Интернациональная б/н;

	Избирательный участок № 1422

д. Ярмоклеевка, ул. Центральная, 21

здание Ярмоклеевского сельского клуба муниципального казенного учреждения культуры «Логиновский досуговый центр» Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
	Помещение гаража с/х техники «Агрокомплекса «Логиновский»                    по адресу:д. Ярмоклеевка, ул. Центральная б/н;